GABINETE DO PREFEITO

Trabâl,râhalo pare tados

PORTARIA GP N.S 155/2021

O PREFEITO DO MUNICíP|O DE TORITAMA, Estado de Pernambuco no uso de suas

atribuições, conferidas pelo Artigo 54, inciso V, da Lei Orgânica Municipal.

RESOLVE:

Art. 1e NOMEAR, para ocupar o Cargo de ASSESSOR TÉCNICO NíVEL 5, conforme Lei

Complementar n" 79/2021, Símbolo T-AST5, a SRA. EDUANE DE FÁTIMA TAVARES CLEMENTE,

inscrita no CPF: 882.340.964-00, onde passará a integrar o quadro funcional da Administração

Direta Municipal, ficando lotada na SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE com efeitos a partir do

dia to/os/2o2L.

Art.2s Essa portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Publique=se,

Registre-se,

Cumpra-se.

Toritama, 10 de maio de 2021.

I ""...,rro^ o.lônrrlm

Ed ilso e Lima

PREFEITURA MUNICIPAL DE TORITAMÂ
CNPJ: 11.256.054/0001-39

Avênida Dorivàllosé Pereira, 1370, Parquê dâs Fekas

Íoritama - Pernambuco - CEP 55125-000

w

barba
Retângulo

barba
Retângulo